РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                        проект
 КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОВАЛЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         .2015 г.                                         №                                       х.Платово

 О внесении изменений в постановление
Администрации Ковалевского сельского поселения

№ 68 от 05.09.2013 г.
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Постановлением Правительства Ростовской области от 31.07.2013 г. № 485 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных подпрограмм Ростовской области», на основании ст. 30 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»,-
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Пункт 4.2. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ковалевского сельского поселения, утвержденного Постановлением Администрации Ковалевского сельского поселения от 05.09.2013 г.  (далее – Порядок) изложить в следующей редакции: «Муниципальные программы, предлагаемые к финансированию начиная с очередного финансового года, а также внесение изменений в ранее утвержденные муниципальные программы в части изменения объёма бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ на очередной финансовый год и на плановый период, подлежат утверждению Администрацией Ковалевского сельского поселения не позднее одного месяца до дня внесения проекта решения Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения о бюджете Ковалевского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период в Собрание депутатов Ковалевского сельского поселения».
2. В раздел 4 Порядка добавить пункт 4.5. следующего содержания «Муниципальные программы подлежат экспертизе органом муниципального финансового контроля. До создания в Ковалевском сельском поселении органа муниципального финансового контроля полномочия по проведению экспертизы возложить на финансово – экономический отдел Администрации Ковалевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ковалевского
сельского поселения                                                                   Н.В. Изварин